
7. ROČNÍK
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

BEYOND MUSIC





S hrdostí můžeme oznámit, že Metronome Prague 2024 plný hudebních i nehu-
debních překvapení máme úspěšně za sebou.

S radostí jsme uvedli do pohybu a organizujeme největší kulturní metropolitní akci. 
Podle nedávného mezinárodního žebříčku magazínu Time Out se Praha umístila 
jako druhá nejkulturnější metropole světa, a právě naši akci Metronome Prague 
autoři žebříčku zmiňovali jako jeden ze zásadních důvodů, proč tomu tak je. 

Letos vystoupilo na Metronome Prague během tří dnů na čtyřech pódiích na  
80 umělců. Vedle velkých jmen současné hudební scény Raye, Milky Chance, 
Meute, The Last Dinner Party, Michaela Kiwanuky či Toma Grennana a legend, 
jako je Andrew Roachford či kapela Kosheen, zazářily i nové objevy – například 
Lusaint a Vera Sola. Zrekonstruovaný areál Výstaviště Praha nabídl návštěvní-
kům i účinkujícím maximální komfort. Na Metronome Prague 2024 zavítalo téměř  
20 tisíc návštěvníků. Festival si uchoval rodinnou atmosféru a i přesto, že letos 
cílil na mladší publikum, udržel si pestrost napříč generacemi.

Děkujeme všem našim partnerům, a hlavně pak generálnímu partnerovi ČSOB, 
bez jejichž pomoci bychom hudební akci takových rozměrů jen těžko zvlád-
li uspořádat. Bude nám ctí a potěšením, pokud se zapojíte do spolupráce na  
Metronome Prague 2025, který se bude konat od 19. do 21. 6. 2025. 

Těšíme se za rok na viděnou!

David Gaydečka a Martin Voňka 
producenti festivalu

DIVÁCKY KOMFORTNÍ AREÁLDÁMY A PÁNOVÉ!
■  areál Metronome Prague se rozkládá na 100 000 m2

■   jako jeden z mála festivalů disponujeme rozsáhlou revitalizovanou 
zelenou parkovou plochou

■   využíváme zázemí zrekonstruovaných Křižíkových pavilonů
■   našim návštěvníkům poskytujeme maximální komfort a kvalitu
■   3 kryté scény nebo kryté hlediště u Fontány nabízí ochranu 

v případě nepřízně počasí
■   maximum provozu řešíme eco friendly – používáme vratné či 

recyklovatelné nádobí a třídíme odpad v celém areálu. Navíc se 
k nám pohodlně dostanete vlakem, metrem, tramvají či na kole

■   nová VIP a UP zóna, ale i Skyboxy pro naše partnery
■   rozsáhlá gastrozóna s širokým výběrem jídel i nápojů nejvyšší kvality





NÁVŠTĚVNOST HUDEBNÍ PROGRAM
S rokem 2024 jsme přišli s novou dramaturgickou linkou a program 
postavili na několika zásadních jménech současné hudební scény. 
Na tvorbě programu jsme pracovali v posíleném mezinárodním týmu 
složeném z profesionálů hudební branže. Umožnilo nám to přivézt 
do Prahy spoustu aktuálních novinek, které bavily jak novou, mladší 
generaci, tak dlouholeté diváky. Letos jsme jich do areálu Výstaviště 
Praha přivedli na 20 000.

■  3 programové dny 

■ 4 venkovní a 3 vnitřní scény 

■ rozsáhlá parková zóna pro doprovodný program

■ unikátní Met Gallery

■ 80 hudebních projektů z celého světa 

■ přes 300 interpretů 

7. ročník Metronome Prague se nesl ve znamení aktuálních novinek, řady 
překvapujících a originálních vystoupení.
Festival se odehrál na třech venkovních scénách, které tradičně doplnily 
tři vnitřní scény, a to RAP STAGE, ELECTRO STAGE a MOON STAGE. Během 
80 vystoupení zazářilo na 300 účinkujících.
Exkluzivní premiéru na Metronome Prague měla britská superstar, 
zpěvačka Raye, která si z letošního předávání Brit Awards odnesla domů 
hned šest ocenění. Poprvé se v Praze představil také Marc Rebillet se 
svou originální energickou show bez předem stanovených pravidel. 
Splněným snem návštěvníků i pořadatelů festivalu byla i další premiéra 
– francouzského dua The Blaze. S čarovnou směsí soulu, psychedelie, 
funku a gospelu se do Prahy vrátil londýnský zpěvák s ugandskými kořeny 
Michael Kiwanuka, jeden z největších objevů britské hudební scény. 
Narozeniny během letošního ročníku oslavili rovnou dva interpreti: Britská 
ikona elektronické hudby, kapela Kosheen s charismatickou zpěvačkou 



SOULOVÝ ČTVRTEK 20. 6.
• MICHAEL KIWANUKA
• KOSHEEN 25 feat. AIKO
•  NOVEMBER 2ND / ALLYSHA JOY / DADI 

FREYR / BERT & FRIENDS / MICHAEL 
KOCÁB 70 / LENNY / AJ WANDER 
/ MYLES SANKO / VITALIC / JAMES 
COLE & LIVE BAND / ALBI X / DJ SET 
- RIDO / DUSKUS / IDEA / MEREKI / 
DNÉ / TOKJU FOKJU

•  K.O. OTO KLEMPÍŘ / MET TALKS / 
NOVÝ SVĚT / DOBROVSKÝ & ŠÍDLO / 
UŽ BUDU! / SEXY DEMOKRACIE

VIZIONÁŘSKÝ PÁTEK 21. 6.
• MILKY CHANCE
• MARC REBILLET
•  MEUTE / THE LAST DINNER PARTY / 

MEZERG / ROACHFORD / VERA SOLA 
/ SOFIAN MEDJMEDJ & HOSTÉ / JAY 
DELVER / LAWRENCE HART / REDZED 
/ CIRCUS PONORKA & DEEP BLUE SEA 
ORCHESTRA / ROHONY / EUGÉNIE / 
ANNET X & NOBODYLISTEN / MEIZMEN 
/ ZIMMER 90 / AUREVOIR. / DJ VIIITO 
(DESPERADO) / SOFIA KOURTESIS DJ / 
TVORCHI / ROXONM3N / I LOVE YOU 
HONEY BUNNY / LAJFR / DJ JOSEF 
SEDLOŇ & LIVE MUSICIANS / PURPL 
BOI / LUCAS NINETY

•  LET 096 / DOKÁŽEME DĚTEM 
ROZUMĚT? / MET TALKS / VYSÍLÁNÍ 
STANICE BUBNY / FAKTA X / 90KY 
/ JINÝ METRO / LÁSKA, FRIENDS 
A TRÁPENÍ / FAMILY TALK / CONOR 
CUNNINGHAM / UDRŽITELNÁ 
BUDOUCNOST / SLAM

COPRÁVĚLETÍ SOBOTA 22. 6.
• RAYE
• TOM GRENNAN / THE BLAZE 
•  RIDE / GHETTS / CARAVAN PALACE 

/ CMAT / LUSAINT / WE ARE DOMI / 
LAKE MALAWI / MR. EVEREST / YUNÉ 
PINKU / ROSARIO SMOWING / AYRTN 
/ JOSHUA CURRAN / PAULIE GARAND 
& LIVE BAND / DJ SAXOFRANCIS / 
FRENCH 79 / RUSHY / BALMING TIGER 
/ KOJAQUE / DJ KEWU / SALOME / 
LE BOOM / ART SCHOOL GIRLFRIEND 
/ KONCERT PRO VLTAVSKOU 
FILHARMONII / WHAT'S IN THE BOX / 
LAMA LUMI / AXIS ALPHA / SWIMMING 
PAUL / JOHNNY CARESS

•  STAND-UP: POSTAVME SE OBTĚŽOVÁNÍ 
NA VEŘEJNOSTI / REFRESHER / ARGO 
/ MY DĚTI ZE STANICE 2020 / MET 
TALKS / ČESTMÍR STRAKATÝ / INSTA 
CRIME / CONOR CUNNINGHAM / 
MEZI NÁMI DĚVČATY / FAMILY TALK / 
JINÝ METRO / DOŽÍT SE STODVACETI / 
SLAM 

ÚČINKUJÍCÍSian Evans přivezla do Prahy unikátní show, v níž se ohlédla za 25 lety 
své kariéry. Velkolepě na Metronome Prague 2024 oslavil sedmdesátiny 
Michael Kocáb, který se na pódium vrátil po čtyřech letech. V průřezové 
show se k němu připojili např. Pražský výběr, Český národní symfonický 
orchestr, Jiří Korn, Vladimír 518 a mnoho dalších. Z domácích se představili 
také Lake Malawi, Sofian MedjMedj s přáteli, držitelé letošní ceny Anděl 
za album roku November 2nd, We Are Domi, Bert & Friends a řada dalších. 
Nabitý line up přinesl další zvučná jména z celého světa jako Milky Chance, 
Tom Grennan, Allysha Joy, Meute, Dadi Freyr, čerstvé držitelky Brit Awards 
The Last Dinner Party i CMAT. Rap Club navštívili kultovní Ghetts nebo 
Rushy a také čeští rappeři Paulie Garand, legenda českého rapu James 
Cole, Redzed, Rohony a pak třeba Meizyy, Annet X spolu s Nobodylisten.



1) ČSOB Zóna - jdeme zábavě naproti 
 

2) ČEZ Energy Zóna - fotopoint, kreativní workshop, VR, půjčovna powerbank 
 

3) IQOS Zone 
 

4) Desperados Zóna - čepované Desperados, Desperados Dance club, soutěže o merch 
 

5) Škoda Lounge - kavárna, dobíjení mobilů, fotokoutek 
 

6) Podcast stage - živé natáčení podcastů, debaty, promítání 
 

7) Opero Forum - chillout zóna, diskusní stage, DJ party 
 

8) Met Gallery - výstava soch a obrazů, 3D tisk, diskuse, kavárna, chill zóna 
 

9) Divadlo - dětská divadla, moderní cirkus 
 

10) Workshopy/prodej - Second hand 1981: úprava oblečení, 

Skoba: výroba sešitů ze starých novin, Artování: tetování hennou a jaggou 
 

11) Metronome Fair - dětský program, neziskové organizace, Národní muzeum,  

Albi, hra Molkky, hlavolamy, tvoření, kvízy, výstavy, výrobky, úniková hra 
 

12) Lanové centrum - dětská lanovka, šplhání, prolézačky 
 

13) Skate park

vstupenky / tickets

info 

první pomoc

toalety / toiletes

merchandise

bistro, restaurant

pub

pivo do skla / beer in a glass

bar

fun zone

chill out zone

bezbariérová zóna / barrier-free zone

8
ELECTRO CLUB

VIP ZONE

ČSOB

METRONOME

STAGE

ČT art FONTÁNA 

STAGE

UP!/VIP

VSTUP

1

13

12

11

7

9

2

10

5

6

3

4

1) ČSOB Zóna - jdeme zábavě naproti 
 

2) ČEZ Energy Zóna - fotopoint, kreativní workshop, VR, půjčovna powerbank 
 

3) IQOS Zone 
 

4) Desperados Zóna - čepované Desperados, Desperados Dance club, soutěže o merch 
 

5) Škoda Lounge - kavárna, dobíjení mobilů, fotokoutek 
 

6) Podcast stage - živé natáčení podcastů, debaty, promítání 
 

7) Opero Forum - chillout zóna, diskusní stage, DJ party 
 

8) Met Gallery - výstava soch a obrazů, 3D tisk, diskuse, kavárna, chill zóna 
 

9) Divadlo - dětská divadla, moderní cirkus 
 

10) Workshopy/prodej - Second hand 1981: úprava oblečení, 

Skoba: výroba sešitů ze starých novin, Artování: tetování hennou a jaggou 
 

11) Metronome Fair - dětský program, neziskové organizace, Národní muzeum,  

Albi, hra Molkky, hlavolamy, tvoření, kvízy, výstavy, výrobky, úniková hra 
 

12) Lanové centrum - dětská lanovka, šplhání, prolézačky 
 

13) Skate park

vstupenky / tickets

info 

první pomoc

toalety / toiletes

merchandise

bistro, restaurant

pub

pivo do skla / beer in a glass

bar

fun zone

chill out zone

bezbariérová zóna / barrier-free zone

8
ELECTRO CLUB

VIP ZONE

ČSOB

METRONOME

STAGE

ČT art FONTÁNA 

STAGE

UP!/VIP

VSTUP

1

13

12

11

7

9

2

10

5

6

3

4

1) ČSOB Zóna - jdeme zábavě naproti
2)  ČEZ Energy Zóna - fotopoint, kreativní workshop, VR,  

půjčovna powerbank
3) IQOS Zone
4)  Desperados Zóna - čepované Desperados, Desperados Dance club,  

soutěže o merch
5) Škoda Lounge - kavárna, dobíjení mobilů, fotokoutek
6) Podcast stage - živé natáčení podcastů, debaty, promítání
7) Opero Forum - chillout zóna, diskusní stage, DJ party
8) Met Gallery - výstava soch a obrazů, 3D tisk, diskuse, kavárna, chill zóna
9) Divadlo - dětská divadla, moderní cirkus
10)  Workshopy/prodej - Second hand 1981:  

úprava oblečení, Skoba: výroba sešitů  
ze starých novin,  
Artování: tetování hennou a jaggou

11)  Metronome Fair - dětský  
program, neziskové  
organizace, Národní muzeum,  
Albi, hra Molkky, hlavolamy,  
tvoření, kvízy, výstavy, výrobky,  
úniková hra

12)  Lanové centrum - dětská  
lanovka, šplhání,  
prolézačky

13) Skate park

VIP ZÓNA
Zastřešená VIP zóna
■  Vlastní bar a jídlo s nadstandardním sortimentem za festivalové ceny
■  Pohodlné zázemí s dostatečnou kapacitou
■  Komfortní hygienické zázemí
■  Samostatný vstup
■  Pohodlné barové sezení na kaskádovité tribuně pro nejlepší výhled

UP ZÓNA
Exkluzivní prostor pro strategické partnery a klienty festivalu 
■  Navazuje na VIP zónu 
■  Ještě více pohodlí 
■  Dokonalé soukromí 
■  Ambientní prostředí 
■  Luxusní bar a gastro 
■  Nejkomfortnější zázemí

SKYBOXY
Privátní prostor na střeše Křižíkových pavilonů s nejlepším výhledem
■  Navazuje na VIP zónu 
■  Dokonalé soukromí 
■  Vlastní gastro, nápoje a dedikovaná hosteska i security



PODCASTY/DEBATY/OPERO  
FÓRUM/VÝSTAVY
METRONOME FAIR, nehudební program, v letošním roce navázal 
na loňské téma ODVAHA tématem BUDOUCNOST. Součástí byla 
podcastová stage, debatní stan, dětský a sportovní program, 
workshopy a představení projektů neziskových a kulturních organizací.

Podcast stage
Dobrovský & Šídlo
Čestmír Strakatý 
My děti ze stanice 2020
K.O. Oto Klempíř
Nový svět
Fakta X
Už budu!
90ky
Insta crime
Refresher
Argo
Vysílání stanice Bubny
MET TALKS
Dokážeme dětem rozumět? 
LET 096
Konsent Stand up – Proti obtěžování 

na veřejnosti

Opero Forum
Diskuzní zóna: Budoucnost 

mezi generacemi
Family Talks
Slam poetry
DJs

Výstavy
Knihovna Václava Havla: 

Samizdat a Edice Expedice
Vltavská filharmonie 



V Metronome se také již několik let podílíme na chodu 
a programovém směřování známého hudebního klubu Doupě.  
Doupě je unikátní projekt spojující netradiční místo pro živou hudbu, 
nahrávací studio a vlastní produkční aktivity. Naše spolupráce s tímto 
hudebním klubem má hned několik podob. Jednou z nich je exkluzivní 
série podcastů DopeYeah Talks, v nichž Rob Cass, producent a lovec 
talentů z Abbey Road Studios, rozmlouvá s muzikanty, kteří ještě před 
vystoupením na Metronome Prague 2024 navštívili Doupě.  
A také přímo na letošním ročníku Metronome se pár takových 
podcastů nahrálo.

V rámci areálu vznikla pop up galerie MET GALLERY, ve které během
tří festivalových dní vystavovali svá díla výrazné osobnosti současné
české vizuální scény.

Michal Gabriel společně s technologickou společností Prusa
Research připravili projekt HLAVY – přímo na místě vznikajících 3D
portrétních objektů.

Vystavující umělci 
Michal Cimala
Marek Číhal
Aneta Filipová
Kryštof Hošek
Marek Schovánek
Jan Gemrot
Julius Reichel
Michal Škapa
Karel Štědrý

DOPEYEAH TALKS MET GALLERY



NEZISKOVÉ ORGANIZACE
Neziskové organizace
Člověk v tísni
Charita Česká republika
ENDOTalks.cz, z.s.
Konsent
Novinářský inkubátor
Asociace Dítě a Rodina
Organizace pro pomoc uprchlíkům
Právě teď!
ProPlodnost
Bona 
Paměť národa
Česká společnost AIDS 

Zábava
Vyhlídkové kolo
Divadlo Ductus deferens: Drým 
džurny
Únikovka
Glitters
Artování: tetování hennou
Skoba: výroba sešitů
Second hand 1981: úprava 
oblečení

Kids zóna
Albi
Molkky
Kinderklub Goethe Institut
Damúza: Jenovéfa
Damúza: Uši pro princeznu
Škola skatu Flip
Lanové centrum

ZÁBAVA/KIDS ZONE/
SPORTS ZONE



■  Návštěvnický komfort byl podpořen bezhotovostními platbami 
v celém areálu. 

■  V areálu je k dispozici úschovna pro zavazadla

■  Samozřejmostí jsou klimatizované keramické toalety ve všech 
Křižíkových pavilonech, bezbariérový vstup na festival a vratné 
kelímky. 

■  Po celou dobu festivalu je návštěvníkům k dispozici zdravotní stan 
se zkušeným zdravotním personálem.

■  V areálu je přítomna i hlídka hasičů a dostatečné množství security 
pracovníků dohlížející na pořádek v areálu, aby se na Metronome 
cítil každý bezpečně.

OSTATNÍ SLUŽBY
■ Dvě hlavní zóny s gastronomií, ve kterých si každý najde to své

■ 500 m2  barů a gastro stánků

■  Domácí kuchyně i exotické speciality – indonéská kuchyně, 
vietnamské speciality i pastrami a sendviče 

■  Krušovice Bohém, craftová piva od Vinohradského pivovaru, 
pivovar Neratov

■ Bohatý výběr vín z Moravy, Španělska, Francie a Itálie

■ Široký výběr barů a hlavně spousta pohodlných míst k odpočinku

■ Bezhotovostní platební systém 

■ Rychlé odbavení u stánků

■ Vratné kelímky a ekologické nádobí 

GASTRO



ČSOB ZÓNA: zábavě naproti šla zážitky nadupaná ČSOB zóna.  
Soutěže, sprejování, dárky, dočasná tetování, bary, lehátka, chill out 
a skvělá vyhlídka. Vše, co je k zábavě na festivalu potřeba.

BOHÉM ZÓNA – pivo do skla: oficiální partner dopřál návštěvníkům 
skvělý zážitek hned vedle hlavní stage, kde si mohli dát  pivo do skla.

ČEZ ENERGY ZÓNA: fotbálek, kreativní workshop, powerbanky i chill 
out.

IQOS ZONE: stylová chill out zóna  pro návštěvníky festivalu.

ŠKODA LOUNGE: skvělá káva, perfektní výhled, fotokoutek i možnost  
získat drobné festivalové dárky. 

Další aktivace, zábavu i chillout nachystala řada dalších partnerů, např. 
C&A, Pepsi, Desperados, Monkey Shoulder, Bumbu, Leo Express atd.

PARTNERSKÉ AKTIVACE



■  Generální mediální partner – Česká televize

■  Hlavní mediální partneři – Blesk, Reflex

■  Mediální partneři – Forbes, Reportér magazín, Radio 1, Rádio BEAT, Kiss Rádio, 
Refresher, Bold News, iREPORT, BigMedia.

BYLI JSME VIDĚT:

30 TV spotů v České televizi

Intenzivní digitální kampaň:

■ Přes 21 000 000 ZOBRAZENÍ reklamy

■ 8 000 SPOTŮ v rámci iVysílání

Pravidelná komunikace na sociálních sítích:

■ 1 400 PŘÍSPĚVKŮ na IG, FB, X, LI, TT

■ 2,4 Mio ZASAŽENÝCH uživatelů

Více než 1 100 SPOTŮ V RÁDIÍCH – Kiss, Beat, Radio 1, Expres FM

Masivní OUTDOOROVÁ kampaň 

Intenzivní PRINTOVÁ kampaň – Blesk / Reflex / E15 / Forbes / Reportér / Headliner

35 NEWSLETTERŮ

MĚLI JSME VÝSLEDKY:

Přes 500 000 návštěv webu

487 ZMÍNEK v médiích

148 000 prokliků reklamních formátů na internetu 

Přes 500 000 INTERAKCÍ na sociálních sítích

Spolupráce s 21 influencery

MASIVNÍ 360STUPŇOVÁ  
MEDIÁLNÍ KAMPAŇ

sp
ec

iá
l

Tři dny nabité hudebním a 

uměleckým programem, 

který do sebe zapadá jako 

skládačka a zavede vás za 

hranice hudby. Čtvrtek pa-

tří něžnému uvedení v tó-

nech soulu. Pátek předsta-

ví výběr toho nejzajímavěj-

šího a nejoriginálnějšího ze 

světové scény. Sobotní pro-

gram pak završí celý roč-

ník velkolepou roztančenou  

oslavou hudby. Takový 

bude letos 7. ročník metro-

politní události Metrono-

me Prague, který se usku-

teční od 20. do 22. června. 

Vystoupí hvězdy z předních 

příček zahraničních hitpa-

rád jako Raye, Michael Ki-

wanuka, The Blaze, Milky 

Chance, Marc Rebillet, Tom 

Grennan, ale také stálice 

jako Kosheen, Caravan Pa-

lace nebo Ride. Program 

pak doplní dalších více než 

70 umělců. „Letos jsme šli 

více po současné scéně, 

díky čemuž se nám poda-

řilo sestavit jeden z nejčer-

stvějších lineupů v rámci 

českých festivalů. Zároveň 

si myslím, že k nám dora-

zí kapely, které se v nejbliž-

ší době stanou za oceánem 

ještě slavnějšími a bude 

těžší je k nám dostat,“ říká 

k výběru kapel ředitel festi-

valu David Gaydečka. 

Novinkou bude také spe-

ciální Podcastová stage, 

kde budete moci přihlížet 

natáčení oblíbených pod-

castů. Nebude chybět ani 

divadlo a program pro ce-

lou rodinu. K tomu navíc 

skvělé jídlo v rozsáhlé food 

zóně, stíny stromů, zelené a 

kryté plochy holešovické-

ho Výstaviště v samém srd-

ci Prahy.
Vstupenky na tři dny po-

řídíte pro dospělé za 3190 

Kč, jednodenní za 1790 Kč a 

dětská třídenní vstupenka 

vás vyjde na 290 Kč. Junio-

ři do 21 let ji mají na tři dny 

za 1490 Kč. Více se dozvíte 

v této příloze nebo na www.

metronome.cz.

MILKY
CHANCE

MetronoMe 
Prague 

20.–22. 6.
2024

areál Výstaviště v Holešovicích

LENNY 

KOSHEEN

RAYE   

MICHAEL
KIWANUKA 

TOM 
GRENNAN LAKE MALAWI

MAR
REBILLET

ANNET X 
& NOBODYLISTEN



Články v tištěných médiích, reportáže v České televizi, ohlasy na 
rozhlasových stanicích i na sociálních sítích – Blesk, Reflex, Forbes, 
Reportér magazín, Headliner, iReport, Refresher, BBarak, Rádio 1,  
Kiss Rádio, Rádio BEAT a mnoho dalších.

POZITIVNÍ MEDIÁLNÍ OHLAS PROPAGACE – SOCIÁLNÍ MÉDIA



NAVIGAČNÍ SYSTÉM 
GENERÁLNÍ PARTNER 

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER 

PROJEKT JE REALIZOVÁN S FINANČNÍ PODPOROU HL.M. PRAHY 

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNEŘI 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI 

JSME HRDÝM ČLENEM 

PARTNERSKÉ HOTELY 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI 

PARTNEŘI

FESTIVAL ORGANIZUJE METRONOME PRODUCTION S.R.O. VE SPOLUPRÁCI S HUDEBNÍM KLUBEM DOUPĚ





www.metronome.cz

19.–21. 6. 2025

www.metronome.cz

19.–21. 6. 2025

www.metronome.cz

19.–21. 6. 2025


	Button 8: 
	Page 1: 

	Button 4: 
	Page 2: 
	Page 4: 
	Page 16: 

	Button 5: 
	Page 2: 
	Page 4: 
	Page 16: 

	Button 2: 
	Page 3: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 

	Button 3: 
	Page 3: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 

	next page 4: 
	previous page 3: 
	Page 17: 

	Button 7: 
	Page 17: 



